臺北市內湖區南湖里

107年度第2次里鄰工作會報
會議議程表
壹、主持人致詞
貳、工作報告
參、宣導事項
肆、提案討論
伍、臨時動案
陸、主席結論
柒、散會
臺北市內湖區南湖里107年第2次里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：107年3月30日(星期五)19時00分
二、地點：康寧路3段56巷130號
三、主持人：洪里長宜河                          記錄：蘇嘉穎
四、出列席人員：如簽到表

五、工作報告：
(一) 5月12日(星期六)將舉辦「母親節活動」，歡迎各位鄰長與里民踴躍參加。

(二) 6月9日(星期六)將舉辦「端午節活動」，歡迎各位鄰長與里民踴躍參加。
(三) 9月15日(星期六)將舉辦「中秋節活動」，歡迎各位鄰長與里民踴躍參加。
六、本次提案討論：
(一) 案由：變更本里臺北市里鄰建設服務經費申請使用計畫。

     說明：原「端午節活動」經費45,000元刪除，併入「母親節活動」金額
           總計為一式90,000元。
     決議：與會鄰長一致通過。
(二) 案由：研討本里107年松山機場回饋金之使用計畫案。

     說明：本項經費81,291元擬辦理文化之旅。
     決議：與會鄰長一致通過。
(三) 案由：研討本里107年資源回收補助金之使用計畫案。

     說明：本項經費37,009元擬辦理中秋節活動。
     決議：與會鄰長一致通過。
 (四) 案由：變更臺北市內湖區垃圾焚化廠107年度回饋經費使用計畫。
	科     目
	變更前金額
	變更後金額
	+或-

	守望相助隊裝備
	46,200
	0
	-46,200

	守望相助隊制服
	0
	24,510
	+24,510

	環保提袋
	24,600
	0
	-24,600

	環保宣導品
	0
	62,891
	+62,891

	志工制服
	40,000
	53,640
	+13,640

	環保參訪活動(一)
	50,000
	0
	-50,000

	環保參訪活動(二)
	80,000
	0
	-80,000

	環保參訪活動
	0
	80,000
	+80,000

	母親節活動
	40,000
	0
	-40,000

	端午節活動
	25,000
	84,759
	+59,759

      決議：與會鄰長一致通過。
七、主席結論

    感謝各位鄰長百忙之中仍熱心參與里鄰工作會報，關心里內
     的各項事務，同時更感謝鄰長們對於里內活動的協助與支持，希
     望各位對於里政有任何寶貴意見，隨時向里辦公處建議，祝福大
     家順心如意、平安健康。
九、散會